MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 15/2021

A comissão designada pela Portaria nº 659/2020 torna público o resultado preliminar do processo

seletivo de servidores interessados em afastamento para cursar pós-graduação stricto sensu,

regido pelo Edital nº 15/2021:

REITORIA / TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

PAULO CALIFA MAFRA NOVAES  10 APROVADO

MATEUS PEREIRA DE MATOS SANTIAGO  10 APROVADO

RAFAEL BISPO DOS SANTOS 05 APROVADO

CAMPUS PETROLINA/ TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

FÁBIO SOUSA DA SILVA 05 APROVADO

TÁSSIA DE SOUZA CAVALCANTI 05 APROVADA

CAMPUS PETROLINA/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ROMANA DE FÁTIMA MACEDO GOMES 10 APROVADA*

ANA MARIA DE AMORIM VIANA 10 APROVADA*

ROBERTA GUIMARÃES DE GOGOY E

VASCONCELOS

10 APROVADA*

EDILAINE PEREIRA DE SOUSA 10 CLASSIFICADA**

* Aprovada conforme os critérios do item 5.4 do edital, sem direito à contratação de substituto.

** Não apresentou ateste do setor/coordenação sobre a liberação do servidor, conforme itens 5.3 e 5.4 do Edital, e o

campus não possui vaga para substituto.

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL/ TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ANNE CAROLINE DO NASCIMENTO SILVA 10 APROVADA

GIOVANNA NOGUEIRA DA SILVA AVELINO

OLIVEIRA ROCHA

10 DESCLASSIFICADA*

* conforme inciso IV do item 2.1 do Edital.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

DANIEL FERREIRA DO AMARAL 10 APROVADO

ALYSSON LIVIO VASCONCELOS GUEDES 10 CLASSIFICADO

JOÃO PAULO DE LIMA CARVALHO 05 CLASSIFICADO

CAMPUS FLORESTA/ TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

KELLI ROBERTA DE SOUZA SOARES LUZ

GOMES

10 APROVADA

CAMPUS OURICURI/ TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

BERNARDO JOSÉ MARQUES FERREIRA 10 APROVADO

CAMPUS OURICURI/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ELIAS COELHO DA SILVA 09 APROVADO

ÍTALO ANDERSON DOS SANTOS ARAÚJO 06 CLASSIFICADO

CAMPUS SANTA MARIA/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

LUÍS GUILHERME ALBUQUERQUE DE

ANDRADE

10 CLASSIFICADO*

BRUNO MARINHO CALADO 08 CLASSIFICADO*

*Não apresentou ateste do setor/coordenação sobre a liberação do servidor, conforme itens 5.3 e 5.4 do Edital e o

campus não possui vaga para substituto.

CAMPUS SERRA TALHADA/ TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MARCONDES MELO SILVA 10 APROVADO

Petrolina, 1º de julho de 2021.

Jean Lúcio Santos Evangelista

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 15/2021

		2021-07-01T10:20:17-0300
	ANA KAROLINA PEREIRA GOMES:07673880466